平成３０年１月２５日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

  当社におきましては、平成３０年２月１日付にて下記のとおり人事発令を行う予定として

おりますので、ご通知申し上げます。

記

１．役員の担当

※下線が変更箇所

【役職名】    【氏 名】 【担当等】

  代表取締役副社長 田中
た な か

 嘉一
よしかず

  ITグループ統轄、事務企画部・戦略企画推進部・戦略開発推進部

  執行役員    石
いし

 貴
たか

浩
ひろ

   IT企画部、戦略開発推進部（副担当）

２．部長の異動

【役職名】 【氏 名】 【旧】

  戦略開発推進部長 岡田
お か だ

 哲郎
てつろう

   IT企画部 統括マネージャー 兼 戦略企画推進部 上級推進役

以 上